和 歌 山 大 学

第１１０回 経営協議会議事録

日 時 令和４年６月２９日（水）１５時４５分～１５時５５分

場 所 和歌山大学南１号館（本部共通棟）３階共通会議室

出席者 島委員、清木委員（Web で出席）、田村委員、渡辺委員

永井、恵下、中川、松谷、山本 各理事

（松原監事、柏原監事、南方総務課長、小西同副課長、山入同総務係長）

欠席者 下委員、辻委員、西平委員、森田委員

 学長選考にかかることであるため、伊東学長及び陪席者は退席し、松谷総務担当理

事が議事進行を行った。

議 題

１．学長選考・監察会議委員の選出について

事務局から資料１に基づき説明があり、審議の結果、学長選考・監察会議委員は、

産業界から島委員、自治体関係から下委員、高等教育機関関係から清木委員、教育委

員会・学校関係から田村委員に決定した。

２．国立大学法人和歌山大学学長候補者推薦に関する申合せの一部改正ついて
松谷理事から資料２に基づき説明があり、原案通り了承した。

以  上